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 رونمایی از شماره هشت 
در الوحده

احمد نور در تیم 
مالک منچسترسیتی

بعد از چند روز کش و قوس باشگاه 
الوحده اعام کرد که احمد نوراللهی 
هافبک دفاعی ایرانی را به خدمت 
گرفته و این بازیکن برای فصل 
آینده در ترکیب این تیم حضور 
خواهد داشت. ستاره تیم ملی 
ایران و سابق پرسپولیس دو فصل 
در ترکیب شباب الاهلی حضور 
داشت و در حالی که انتظار می رفت 
ــا این تیم به لیگ قهرمانان آسیا  ب
برود اما راهی تیم جدیدی شد. 
البته این انتقال از روزهای گذشته 
ــی  ــی پیش بین در وبسایت های امارات
شده بود و سرانجام باشگاه الوحده 
از خرید جدید خود رونمایی کرد تا 
نوراللهی به تمرینات پیش فصل 

ــن تیم اضافه شود. ای
انتقال نوراللهی از شباب الاهلی 
ز بزرگ ترین  لوحده یکی ا به ا
انتقال های ممکن برای این ستاره 
ملی پوش بود که او را برای سومین 
فصل متوالی در لیگ ادنوک نگه 
می دارد. نکته مهم اینکه الوحده 
باشگاهی متعلق به »ذیاب بن 
محمد بن زاید آل نهیان« فرزند 
حاکم ابوظبی و در اختیار خانواده 
معروف این منطقه از امارات است 
که مالک باشگاه منچسترسیتی 
نیز به حساب می آیند. پیش از 
این جواد نکونام تنها بازیکن ایرانی 
شاغل در الوحده بود که یک فصل 
در این تیم بازی کرد و از الوحده 
به اوساسونا در لالیگا پیوست. 
همچنین برانکو ایوانکوویچ دو سال 
پیش از سرمربیگری در پرسپولیس، 
هدایت الوحده را برعهده داشت و 
در ۳۴ بازی ۱۸ برد برای این تیم 

کسب کرد.

 آقاپور در کنار مسلم 
و طیبی

سومین بازیکن 
تیم ملی در پالما

با اعام رسمی باشگاه پالمای 
یکن  ز با ر  پو قا آ لار  نیا سا سپا ا
ملی پوش تیم ملی فوتسال ایران 
ــم  ــن تی ــه ای ــراردادی سه ساله ب ــا ق ب
پور فصل گذشته  قا پیوست. آ
ــا مس سونگون قهرمان  توانست ب
لیگ برتر فوتسال ایران شود و 
عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر 
ایران را از آن خود کند. با توجه 
به حضور حسین طیبی و مسلم 
اولادقباد در پالمای اسپانیا با اضافه 
شدن سالار آقاپور به این تیم جمع 
ملی پوشان ایرانی در پالما به ۳ 

بازیکن رسید.

حزباوی زیر نظر لیلو

 سفر مدافع 
تیم ملی به اتریش

السد که با هدایت خوانما لیلو، 
سرمربی اسپانیایی خود راهی 
اتریش می شود و تا ۱7 جولای 
هم در این کشور حضور دارد، در 
این اردو عاوه بر تمرینات فنی و 
بدنی، چهار بازی تدارکاتی نیز برگزار 
خواهد کرد تا تمامی بازیکنان خود 
را برای فصل جدید آماده کند. این 
اردو با حضور 2۳ بازیکن برگزار 
خواهد شد که اسامی آنها به شرح 

زیر است.
حسن الهیدوس، سعد الدوساری، 
گیلرمی تورس، پدرو میگل، احمد 
سیار، معاذ الودیه، یوسف عبدالله 
البلوشی، پائولو اوتاویو، عبدالله 
الیزیدی، ماتئوس اوریبه، بغداد 
کرم عفیف، خوخی  ا ح،  نجا بو
بوعام، عبدالرحمن رشید، جهاد 
محمد، احمد السعید، عبدالرحمن 
بکری، هاشم علی، امین حزباوی، 
جووانی هنریکه، طال عتیق، انس 

عبدالسام و یمان جرار.
ینکه ملی پوشان  ا نکته مهم 
قطری تیم السد به دلیل همراهی 
با تیم ملی قطر در مسابقات 
جام کونکاکاف در این اردو غایب 

خواهند بود.
 

 zخبر

صادق محرمی پنج سال اخیر را با پیراهن دیناموزاگرب سپری کرده 
و برای فصل 2024-2023 هم در دفاع راست این تیم بازی خواهد 
کرد. محرمی که یکی از بازیکنان تیم ملی ایران محسوب می شود، 
چندین قهرمانی با دینامو کسب کرده و مدیران این باشگاه کروات 
هم اعتقاد ویژه ای به او دارند. این دفاع راست 27 ساله همچنان 

تحت قرارداد دینامو است.

فرهاد مجیدی با نتایجی که فصل قبل به دست آورد، مورد توجه مدیران 
باشگاه اتحاد کلباء قرار گرفت و قراردادش را تمدید کرد. مجیدی برای 
موفقیت در لیگ امارات نگاه ویژه ای به جذب یکی، دو ستاره ایرانی 
داشت که البته هنوز به هدف خود نرسیده است. امیرحسین حسین زاده 
و علی قلی زاده در لیست مجیدی بودند اما خبری از امضای قرارداد با 

آنها نیست.

فرهاد مجیدیصادق محرمی

در حسرت جذب ستاره ایرانیادامه همکاری با دینامو

 الخریطیات قرارداد چهار بازیکن خود از جمله پژمان منتظری را 
تمدید نکرد و این نفرات را از لیست کنار گذاشت. منتظری که از 
سال 20۱۹ در الخریطیات بازی می کند، موفق نشد با این تیم در 
فصل گذشته از لیگ دسته دوم به لیگ ستارگان قطر صعود کند. 
این مدافع 3۹ ساله سابقه بازی در فولاد، استقال، ام صال و 

الاهلی قطر را در کارنامه دارد.

پژمان منتظری

پایان همکاری با الخریطیات

 zسوژه

آینده مهدی طارمی مشخص نیست 
و کسی نمی داند او چه تصمیمی برای 
فصل بعد می گیرد. با این حال اخبار 
متفاوتی از عاقه باشگاه های اروپایی 
به مهدی منتشر می شود که واقعی یا 
غیر واقعی بودن آنها کمی مبهم است. 
سایت ابولا، رسانه معروف پرتغالی در 
یک خبر جالب توجه از زیر نظر گرفتن 

شرایط فوق ستاره بوشهری اژدها 
توسط اریک تن هاخ و منچستریونایتد 
خبر داده است. طارمی فصل گذشته 
با به ثمر رساندن ۳۱ گل و ۱۴ پاس گل 
در تمام بازی ها برای پورتو، عاوه بر 
دستیابی به عنوان آقای گلی فوتبال 
پرتغال، یکی از بهترین فصول فوتبالی 
خود از نظر فردی را پشت سر گذاشت. 
این وبسایت با اشاره به پیشنهاد 
طارمی از الهال و اورتون اعام کرده 
منچستر که دیگو دالوت و برونو 
فرناندز را به عنوان دو ستاره پرتغالی 

در اختیار دارد، وضعیت طارمی برای 
حضور در اولدترافورد را بررسی و 
سرمربی هلندی این باشگاه هم از 
توانایی های این مهاجم تمجید کرده 
است. منچستر که با جدایی مارسیال 
و همچنین برآورده نکردن انتظارات 
توسط وخهورست در فصل گذشته 
سخت به دنبال جذب یک مهاجم 
جدید است، گزینه های مختلفی برای 
تقویت خط حمله خود در فصل پیش 
رو مدنظر دارد که یکی از آنها مهاجم 
ایرانی پورتو است که فصل گذشته 

عنوان آقای گلی لیگ پریمیرا پرتغال 
را از آن خود کرد. به ثمر رساندن دو 
گل توسط طارمی مقابل تیم ملی 
انگلیس در جام جهانی قطر نیز این 
ستاره ایرانی را با توجه ویژه کادر 
منچستر مواجه کرده است. حالا 
باید دید در نهایت چه سرنوشتی در 
انتظار مهدی طارمی خواهد بود و آیا 
منچستر حاضر به پرداخت مبلغ 
20 میلیون یورویی رضایتنامه این 
بازیکن می شود یا شاهد آخرین سال 
حضور طارمی در پورتو خواهیم بود. 

البته ابولا تنها رسانه ای نیست که 
به احتمال حضور طارمی در منچستر 
پرداخته و مجله ژورنال نوتیسیاس هم 
در مطلبی این انتقال را بررسی کرده 
است. از طرفی دیگر طارمی عاقه 
دارد که قرارداد خود را با پورتو به اتمام 
برساند و سپس با انتقالی آزاد به لیگی 
بهتر برود. ضمن اینکه ریو فردیناند 
-مدافع سابق منچستریونایتد- که 
با ایجنت طارمی همکاری می کند، 
از دلایل عاقه یونایتد به مهاجم تیم 

ملی ایران است.

ستاره ایرانی زیر ذره بین تن هاخ

طارمی - فردیناند و علاقه منچستریونایتد
مجتبی حسین مرشدی

خبرنگار

 سردار آزمون بعد از یک فصل بازی 
برای بایر لورکوزن در بوندسلیگا،  لیگ 
قهرمانان و لیگ اروپا حالا دوران بازیابی 
را سپری می کند. از هفته ها قبل حرف و 
حدیث های فراوانی در مورد آینده آزمون 
وجود دارد و البته لورکوزن هم تأکید کرده 
که مهاجم ایرانی اش را با دریافت مبلغی 
خوب به باشگاهی جدید واگذار می کند. 
سردار به دنبال دقایق بیشتری برای 
بازی است و به همین دلیل شاید از تیم 
آلمانی جدا شود و پیراهن تیم جدیدی را 
بپوشد. با این حال او در دوران استراحت 
هم تمرین را فراموش نکرده و خود را به 
مرز آمادگی رسانده تا با آغاز فصل جدید 

شرایطی بهتر از قبل را تجربه کند.

 از نوردراین وستفالن تا محمودآباد
بایر لورکوزن در منطقه نوردراین وستفالن 
قرار دارد و تمرینات این تیم هم در کمپی 
مجهز که متعلق به باشگاه است، برگزار 
می شود. آزمون اما حالا و در تعطیات 
به مجتمع پزشکان در محمودآباد 
مازندران رفته و تمرینات خود را آنجا 
انجام می دهد. او همه ساله و در این 
فصل راهی محمودآباد می شود و در 
کنار استراحت،  تمرینات آماده سازی را 

نیز پیگیر است.
 

تمرین با برنامه الهویی
سعید الهویی یکی از دستیاران امیر 
قلعه نویی در تیم ملی است. او از نظر 
علمی جزو مربیان جوان و آینده دار 
فوتبال ایران محسوب می شود. آزمون 
برنامه دور اول تمرینات خود را از الهویی 
گرفته و با همین متد تا جمعه پیش رفته 

است. تمرینات سردار بیشتر هوازی 
بوده و البته کمی کارهای قدرتی را نیز در 

دستور کار قرار داده است.
 

از شنبه تحت نظر آلونسو
بعد از پایان برنامه الهویی،  حالا بایر 
لورکوزن و ژابی آلونسو برنامه ای برای 
آمادگی سردار برای او ارسال کرده اند تا 
با آن تمرینات خود را پیش ببرد. لورکوزن 
از دیروز آزمون را به طور کامل زیر نظر 
گرفته و مهاجم تیم ملی هم باید تمام 
تمرینات خود را با کادرفنی تیم آلمانی 
هماهنگ کند. آلونسو به آزمون اعتقاد 
دارد و به همین دلیل برنامه ویژه ای برای 

پیش فصل او در نظر گرفته است.
 

۱7 جولای،  سفر به آلمان
امروز دوم جولای سال 202۳ است 
و آزمون باید حدود دو هفته دیگر 

چمدان خود را ببندد و راهی کمپ 
تمرینی بایر لورکوزن شود. او ۱7 
جولای خود را به کادرفنی لورکوزن 

معرفی خواهد کرد.
 البته اگر تا آن زمان با باشگاهی 
جدید به توافق نرسد. ژابی آلونسو 
چند دیدار تدارکاتی را در دستور کار 
قرار داده تا بازیکنان به مرز آمادگی 
برسند و در شرایط بازی قرار بگیرند.

 
 پیشنهادهای متفاوت

 در جیب آزمون
بعد از درخشش سردار در ترکیب 
لورکوزن و گل های حساسی که او در 
بوندسلیگا به ثمر رساند،  چند باشگاه 
از لیگ های معتبر برای جذب سردار 

ابراز عاقه کرده اند. 
از آلمان،  اسپانیا،  ایتالیا،  ترکیه و روسیه 
تا همین کنار گوش ما در عربستان. 

تیم های مختلف با مدیر برنامه های 
سردار تماس گرفته و جویای چگونگی 
انتقال او شده اند. البته سردار با بایر 
لورکوزن تا سال 2027 قرارداد دارد 
و برای انتقال به تیمی جدید باید 
رضایتنامه خود را از باشگاه آلمانی 

بگیرد.
 

درخواست 500 میلیاردی 
لورکوزن

بایر لورکوزن برای فروش آزمون 
مبلغی در حدود ۱0 تا ۱2 میلیون یورو 
می خواهد. آنها با حدود دو و نیم 
میلیون یورو سردار را از زنیت خریدند 
و حالا می خواهند سود سرشاری 
از این راه به جیب بزنند. یک تیم 
عربستانی هم خواهان آزمون است 
اما فعاً پاسخ مثبتی از مهاجم تیم 

ملی نشنیده است.

از نوردراین وستفالن تا محمودآباد

مشتری جدید آزمون از عربستان

امیر اسدی
خبر نگار

 بایر لورکوزن برای 
فروش آزمون 

مبلغی در حدود 10 
تا 12 میلیون یورو 

می خواهد. آنها 
با حدود دو و نیم 

میلیون یورو سردار 
را از زنیت خریدند و 

حالا می خواهند سود 
سرشاری از این راه 
به جیب بزنند. یک 

تیم عربستانی هم 
خواهان آزمون است 
اما فعلاً پاسخ مثبتی 

از مهاجم تیم ملی 
نشنیده است


